paHa-C

3akasumk: Hekommepueckas opraHnsaums "®oHa cofercTena pedopMUPOBAHMIO XUMULLHO-KOMMYHaNbHoro
P p

META

xo3sitcTBa benropoackoi o6nactu”. 308000, r.Benropoa, Benropoackuii npocnekT, 4.85 A
Moapagunk: OAO "LWLN3", 108851, Poccus, r. Mockea, r. LLiepbuHka,

yn. MNepsomaiickas, a. 6, Ten. (495) 739-67-00

OGbekT: 3ameHa nudToBoro obopyaoBaHna, NPU3HAHHOTO HeMnpuroaHbIM Ans 3kcnnyatauum B MHOTOKBapTUPHOM gOMe,
pacnonoxexHom no agpecy:r. Ctapelit Ockon, mkp MakapeHko, A. 19, nogbeas 2

YHucuumposaHHas dopma Ne KC-2
YTeepxaeHa noctaHoeneHnem Mockomctata Poccun
oT 11 HosBpA 1999 roaa Ne100

Horosop noapsaa (KOHTpakKT)

Koa
®opma no OKY[] 0322005
no OKINo
no OKIMo
no OKIMO
Homep PTC231B170053-[]
nara 30.06.2017
onepauumn

Bug

OT4eTHbIN Nepuog,

Homep nokymenTta | [lata coctaBneHus
C no
15.03.2018 10.01.2018 15.03.2018
AKT
O NPUEMKE BbIMONHEHHBLIX PABOT 3a mapT
CoctaeneH Ha ocHoBaHuu JlokansHoro cmeTHoro pacyerta Ne 1, 3amena nucgpToBoro obopyaosanns r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOROK
Homep CTOMMOCTb eAUHULLI, pyb. OBuwas cronmocTs, pyb. T/3
32 o O6ocHo- B TOM uncne B ToMm Yucne OCH.pab s
o o< g e HavmeHosaHue En. uam Kon. Bears - A:m, en/ | aeal
= g8 3 OcH.3/n Ok.Maww. 3/nMex. OcH.3/n 3x.Maw. 3/nMex. i BCEro)
dc BCEro)
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 1" 12 13 14 15 16
Pazpnen 1. emoHTax nudToBoro obopynosaHus rin 400 kr Ha 9 0CTaHOROK
1 1 |TEPmO03-05-NludhT naccaxmpckuil CO CKOPOCTbIO ABMKEHMS 1 nact 1 7604,23| 423512 3369,11 418,23 760423 423512 336911 418,23 H23.5 33,035]
001-01 [kabVHB! 10T M/C TPY30N0A 5EMHOCTI0 400 &, 5235 33,04
Mpukas KONWYECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA LWaxTel 29 M
Murcmpos
Poccuu om (« demonmaxa O31=0,5' BM=0,5  pacx ; 3TM=0.5: MAT=0 k
37.12.14 pacx.; T3=0,5: T3M=0,5)
Ne937/np
2 2 |TEPMO03-05-3a kaxabii METP BbICOTHI LUAXTbI, Gonee unu 1m -1.8 42,23 42 23 -76,01 -76,01 515
001-06 MEHEE YKa3aHHbIX B XapakTepucTuke niugra, -9,27
Mpukas A00aBNsTL UK YMeHbLATE 4N8 NG TOB
Murcmpos R
s rpy3onoALemMHOCTbLIO: 40 400, 500 kr
37.12.14
; (k Gemonmaxa O31=0,5; 3M=0,5 « pacx., 3MIM=0.5;: MAT=0 x
Mdatimp pacx.; T3=0,5: T3M=0,5)
Wtoro npsimble 3atpaTel no pazaeny B LeHax 2001r. 7528,22 4159,11 3369,11 418,23 514,23 33,04
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1]2] 3 | 4 | 5 | 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
HaknagHsle pacxopbi 3661,87
CmeTHas npubbins 2746 .4
Wroro no paspeny 1 lemonTax nudroBoro o6opynosaHus rin 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Pazpen 2. MoHTax nudTosoro oBopynosanus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
3 [ 3 |TEPMO03-05]Nudpr NaCCaKNPCKUIA CO CKOPOCTLIO A BUMEHUS 1 nugpt 1 17913,93| 8470,23 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 kabuHel 40 1 M/C: rpy3onogbeMHocTLI0 400 K, 1047 66,07
Mpuxas KONUYECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA LWAXTh! 29 M
Murcmposn
Poccuu om
31.12.14
Neg37/np
4 | 4 [TEPmM03-05{3a kawabiit METP BbICOThI WaxThI, Bonee unu 1™ -1,8 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MEHEE yKa3aHHbIX B XapakTepucTuke nudpra, -18,54
Mpuras A0BABNATL UNK yMEHbLUATE s nucpTos
Murcmpon TPY30N0OALEMHOCTEI: A0 400, 500 K-
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wroro npsimbie 3atpatsl no pasgeny B ueHax 2001r. 1775886 8318,2 6738,22 836,45 1028,46 66,07
HaknagHbie pacxogb 7323,72
CmeTHas npubbins 5492 79
Wtoro no paspeny 2 Moutax nugToBoro 060pynoBaHus r/n 400 kr na 9 OCTaHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pazgen 3. Otaenosuxbie paboTekl B waxre nudgTa (oBpamnexue asepei M3HYTpU B WaxTe)
5| 5 |TEP46-03- Ceepnenue konbLeBbIMU anwasHelMu ceepnamu 100 0,99 1959 42 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709,8 1773 17,3 16,4
001-01 8 Xene3oBeTOHHbIX KOHCTPYKUMAX C OTBEpCTUiA 1713 16,24
Mocman Mpasy [npumeHeHnem OXNZHAA0LEN KUAKOCTH (BOgbI)
Mmﬂh@n& ° |seprukansHbix otBepCTUMi rAyGuroin 200 mm
13.11 10 Ne3s3 | AMEMETPOM: 20 MM
nn
6 | 6 |TEP46-02- |Monax: METANNOKOHCTPYKLMIA NOKPLITUS 1T 0,08 905,15 227,64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 2,24 271 21
005-01 (MoHTax nopTanos asepeit OuMHK. CTanbio MOHTUPYEMBI 2,17 017
(ocma Mpaeu | uaHyTPU B Laxrax) X
m.benzopod. o &
P KOHCTPYKUMWiA
13.11.10 Ne383
nn
7 | 7 |TCU-101- |Crvans nucTosan Hepxaeewuwas, Mapka T 0,08 2125752 17006
3756 0BX18T1, TonwmHoi 2,0 mm
Nocman. Mpaeu
m.benzopod.o
Gn. om
13.11.10 Ne383
i
WToro npsmbie satpaTsl no pasaeny B ueHax 2001r. 3712,84 172,7 739,84 179,54 19,3 16,41
HaknagHsie pacxogo 387,46
CmeTtHas npubbine 246,57
Wroro no pasgeny 3 OtaenoyHbie paboThl B waxte nugpTa (obpamnenune ABepeun U3HYTPU B waxve) 4346,87 19,3 16,41
Paapen 4. Kocmetuueckuii PEMOHT MaWWHHOrO NOMEeLeHust
8 [ 8 |TEPp61-26- MNepetupka wrykatypku: BHYTPEHHUX NOMEeLLeHui 100 m2 0,46 2417 227,09 3,01 1,27 111,18 104,46 1,38 0,58 28,07 0.1
1 nepeteproi 12,91 0,05
Mpuxas NOBEPXHOCTH
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
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3

4

5

10

11

12

13

15 16

TEP15-02-

019-03
lMpukaa
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne§37/np

CnnowHoe ebipaBHUBaHne BHYTPEHHUX
noBepxHocTel (0gHoCNonHoe
OLUTYKaTYPUBAHUE)M3 CYXWX PACTBOPHBIX CMECei
TONWMHOA A0 10 MMm: cTeH

100 m2

OWTYKaTypuB

aemou

noBepxHoCTK

0,46

2768,23

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89 1,87
23,87 0,86

10

10

TEP15-04-
006-01
Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MNokpbiTne noeepxHocTeii rPYHTOBKOW rnyGokoro
NPOHUKHOBEHMA: 33 1 pas NoTonkos

100 m2
NOKPBLITUA

74,89

73,06

1,27

34,45

33,61

0,58

0,06

8,1 0,01
3,73

11

11

TCCU-101-
3451

Mpuxaz
Muncmpos
FPoccuu om
31.12.14
Ned37/np

I'pyHTOBKa akpunosas BO-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

12

TEP15-04-

005-01
Mpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Okpacka nonusuHunaueratHbiMum
BOAO3MYNLCUOHHBIMI COCTABAMY NPOCTEA N0
WTYKATYPKE 11 COOPHBIM KOHCTPYKLIMAM® CTeH.
MOATOTOBIEHHBIM M0J OKpaCKy

100 m2

OKpalLmMBaem

on

NOBEPXHOCTM

0,36

827,78

127,51

8,05

298

45,9

29

0,05

15,18 0,01
5,46

13

13

TEP15-04-
005-02
Npuxas
Muwcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Okpacka nonveuHUNaLeTaTHLIMMK
BOAOSMYNLCUOHHBIMU COCTaBaMM NPOCTasn no
WTYKaTYpKe U COOPHBLIM KOHCTPYKLUSIM:
NOTOMNKOB, NOArOTOBNEHHEIM NOA OoKkpacky

100 m2

OoKpaluBaem

on

NoBEepXHOCTN

0,1

910,25

1423

0,13

91,03

14,23

09

0,01

16,94 0,01
1,69

14

14

TCCU-101-
0435

Mpukas
Munempos
Poccuu om
31.12.14
NeS37/np

_Aﬁmnxs LBETHbIE, rOTOBBLIE K NpUMEeHeHWD ansa
BHYTpeHHUX pabot MA-22 Gexesas, ronybas,
cBeTno-cepas

0,04

15877,01

635,08

Utoro npameie 3aTparel NO pasaeny B ueHax 2001r

3004,65

403,71

18,85

9,05

47 66 0,91

HaknagHbie pacxogbi

406,09

CmeTHas npubbins

22177

Wtoro no paspeny 4 Kocmetuueckuit PEMOHT MAWWMHHOIO NoMeweHus

3632,51

47,66 0,91

Paznen 5. 3amena ABEPU B MAWKMHHOM NoMeleHun

15

18

1
Npukaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

TEPp56-10-

CHsaTUe ABEpHBIX NONoTeH

100 m2
ABEPHbIX
nonoTex

0,04

270,29

270,29

10,81

10,81

36,28
1,45

19

TEP09-06-

001-01
lMpukas
Muncmpon
Poccuu om
31.12.14

Ne937/np

MokTax: koHCTpyKUwi ABEpEN, NOKOB, Na308 4Ns
ABTOKOMTUNOK 1 NapOBapOUHbIX KaMep

T

KOHCTPYKLMIA

0,14

897

715,03

143,09

6,2

125,58

100,1

20,03

0,87

89,49 0,49
12,53 0,07
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112 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17 | 20 [TCCU-203- |Bnok ABepHOii CTansbHOM BHYTPEHHU#A M2 2 1785,83 3571,66
8146 oaHononesin ACB, nnowaps 2,1 M2 (FOCT
Mpuras 31173-2003)

Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

WToro npamble 3aTpaTtkl no pasaeny B LeHax 2001r. 3708,05 110,91 20,03 0,87 13,98 0,07
HaknagHeie pacxoabi 99,73

CwmeTtHas npubbins 92,52

Wroro no pazpeny 5 3amena ABEepY B MAWKWHHOM NOMEUWeHUH 3900,3 13,98 0,07

Pazgen 6. 3nekTpoMoHTaXHbIe paboThl N0 MaWKWHHOMY NOMELLEHMIO (cBeToomMoaHoe ocBelleHue)
18 | 18 [TEPM0B-03{CreTunbHuk OTAENbHO YCTaHaBNUBaEMbIA: Ha 100 wr. 0,02 828,84 654,02 47,65 2583 16,58 13,08 0,95 0,05 704 0,2
594-01 WTLIPAX C KONUYECTBOM NaMM B CBETUNLHUKE 1 141
IMpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12 14
Ne937/np

19| 19 |TEPmMO08-03{Po3eTka wrencensHas: YTONNEHHOoro Tna npu 100 w. 0,02 356,69 283,16 6,16 0,38 7,13 5,66 0,12 0,01 30,48 0,03
591-09 CKPBLITOW NpoBOAKE 061

fpuxaa
Munempon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

20 | 20 [TEPM10-01{lpoknagka kabens, macca 1 m- A0 1 Kr, No cTeHe 100 m 06 12485 361,68 151,15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 425 1,74
055-03 BeToHHON kabens 255 1,04
Mpuka3z
Murncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne§37/np

21| 21 |TCCU-509- |CeetunbHuku HEB 01-60 Wi, 2 42,61 85,22

0760
lMpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

22| 22 |TCCL-503- |PoseTka LmencensHas 48K LT 2 3,57 7.14

0476
Mpukasz
Murcmpos
Paccuu om
311214
Ne937/np

23| 23 [TCCL-502- |MpoBOAa MOHTEXKHBIE C BONOKHUGTON nnu 1000 m 0,04 15748 62,99
0578 NNEHOYHOM U NONUBMHUNXNOPUAHON U30NSALMER
Mpuxas mapku MIULB3 skpanuposaHHbie ¢ gBymst
paicmpon HUNAMN N3 MEAHON NYKEHHOR NPOBOIOKM
Poccuu om
3112 14 ceveHuem 0,50 mm

Ne937/np
Wtoro npamele 3atpaTtsl no pasaeny B UeHax 2001r 928,16 23575 91,76 991 27.52 1,04
HaknagHble pacxogbi 199,35
CwmeTtHas npubbint 148,34

Wroro no paspeny 6 3nekTpoMoHTaxHbLIe paboThl No MAUKMHHOMY NOMELeHUIO (CBETOAUOAHOE OCBeleHue) 1275,85 27,52 1,04
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=] 3] 4 5 | 6 7 8 9 10 11 12 ] 14 15 ] 16
Paspen 7. Oceewenue waxtei
24 | 24 |TEPM08-03{CeeTtunbHuk OTAENbHO yCTaHaBNMBaeMbli: Ha 100 wrr. 0,04 828,84 654,02 47 55 2,53 33,15 26,16 19 0,1 70,4 0,2
594-01 LUTLIPAX C KONUYECTBOM Namn B CBETUNLHMKe 1 2,82 0,01
Mpukaa
Murcmposn
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp
25| 25 |TEPm10-014 lNpoxnaaka kabens, macca 1 m: Ao 1 kr, no cteHe 100 m 06 1248,5 361,68 151415 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 425 174
055-03 BeToHHON kabens 255 1,04
lNpuras
Murnempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
26 | 26 [TCCU-509- |CeeTvnbHukm HBB 01-60 LT, 4 42,61 170,44
0760
Mpuxas
Muncmposn
Poccuu orn
31.12.14
Ne937/np
27| 27 [TCCU-502- MNpoBoaa MoHTaXHbIE C BONOKHUCTOR unn 1000 m 0,06 1574,8 94 49
0578 NNEHOYHOW 1 NONUBUHWIXNOPUA HOM vsonsyuen
Mpuxaa Mapkn MILB3 skpavuposanHbie ¢ AByms
Muncmpos KUNAMU U3 MEHOMN NYKEHHON NPOBONCKK
Poccuu om
31.12. 14 ceqeHnem 0,50 mm
Ne937/np
WUToro npsimble aaTpatsl no paspeny s yeHax 2001r. 1047 18 243,17 92,59 9,95 28,32 1,05
HaknagHsle pacxopb! 206,44
CmeTHas npubsine 153,19
Wtoro no paspeny 7 OcBewenue waxriol 1406,81 28,32 1,05
Paspnen 8. Myckonananoukbie pa6oTil obopyaosanus nudTa r/n 400 Kr Ha 9 OCTaHOBOK
28 | 28 |TEPn01-14-|Nuch NaccaXXpPCKUm AN ¥unbix OMOB Ha 10 1 nudpt 1 6509,16| 6509,16 6509,16 6509,16 528 47
29| 29 .—..m_u:o,:a. Mpy M3MEHEHUM KONUUECTBA OCTAHOBOK 1 ocTaHoBKa -1 127,73 127,73 127,73 127,73 10,37
025-04 YMeHbLaTh unu aobasnsTs: Kk pacueHke 01-14- -10,37
Mpuxaa 025-01
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
30| 30 |[TEPNO1-14- MNpeobpasoeaTens YacTOTHLIR CKOpOCTH nudrta 1 1 3239,11 323914 323911 3239,11 25212
1041-01 TPY30noAbeMHOCTbIO g0 1000 kr co CKOpOCTbH)  [npeoBpa3zoea 252,72
Mpukaz ABUKEHUA KaOWUHLI 8O 1,6 M/C, HanpskeHue 4o 1 TENBL
Murcmpos kB
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npamble aatpatsl no pasaeny B ueHax 2001r. 9620,54 9620,54 770,82
HaknapHbie pacxoab 6253,35
CwmeTHas npubbins 3848,22
Wroro no paspeny 8 lNMyckoHananouHsie pabotbi obopynosanua nudTa r/n 400 Kr Ha 9 OCTaHOBOK 19722,11 770,82
Pazpen 9. Ycranoska BeoaHoro yCcTpoucTea
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1 2 3 4 5 7. 8 9 10 T 12 13 14 15 16
31| 31 |[TEPM20-014 BeogHoe ycrpoictso: buaepa 1 wr. 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68
Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
32| 32 |TEP46-03- Ceepnenve ycraHoskamm anMasHoro Bypexus s 100 0,1 1959 42 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 71,7 17,83 173 16,4
001-01 HENE300ETOHHLIX KOHCTPYKUMAX BepTUKaNbHbIX OTBEpPCTUI 1,73 1,64
Mpurasz OTBEPCTWI rnyBuHon 200 MM AvameTpom: 20 mm
Muncmpos
Poccuu om
31.12 14
Ne937/np
Wroro npambie 3aTpatel no pasgeny 8 ueHax 2001r. 492,07 88,52 1.7 17,83 10,41 1,64
HaknagHeie pacxoab! 103,86
CmeTHas npubbine 59,87
Wtoro no pasaeny 9 Yctanoska BBOAHOro ycTponcTea 655,8 10,41 1,64
Pasgen 10. OpraHusauusi nonHoro TeXHUYEeCcKoro OCBUOETENLCTBOBAHUA rudcra 9 ocTaHoBoOK
33|33 TEPMpO01- |MonkHoe TEXHUYECKOE OCBUAETENLCTBOBaHME 1 nucbt 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nucpra Ha ABE OCTaHOBKK 46,31
Mpukas
Muscmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
34 | 34 [TEPMpO1- [3a KEKAYI0 AONONHUTENLHYIO OCTaHoBKy Gonblwe | 1 octaHoska Fi 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |aByx goBasnaTs « pacueHke 01-05-001-01 32,76
lpuxaa
Murcmpos
Foceuu om
31.12.14
Ne937/np
Wroro npsmsie 3aTpatel no pasaeny e Lekax 2001 1085,69 1054,04 79,07
Haknaghwie pacxoabt 685,13
CmeTHas npubbine 421,62
Hroro no pasneny 10 Opranusauus nonHoro TEXHUYECKOrO OCBUOETENLCTBORBAHNS nugpTa 9 octaHoBOK 2192,44 79,07
Pazpnen 11. Perucrpauus AEeKnapaunm o CooTBETCTBUM
35 | 35 |TEPmpO1- Okeneptusa nudta Ha gee ocranoskm 1 nucpr 1 941,88 914,45 941,88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
Mpuxaz
Murcmpos
Poccuu om
3ITTZ14
NeS37/np
WUToro npameie 3aTpatkl No pasgeny 8 ueHax 2001r 941,88 914,45 61,5
Haknaghbie pacxogp 594,39
CwmeTHas npubbine 365,78
WUroro no paspeny 11 Perucrpauyus AEKNapaumm o0 COOTBETCTBUM 1902,05 61,5
Pazpnen 12. Q6opynoeanue nudpTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
36 | 36 |UeHa NudTt naccaxupcruin r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 1 nugT 1] 2466321 2466321
nocTaBku  |(UeHa nocTasku:
1160738,84/1 .,_m\u_mmumammmm_mmw
Utoro npameie 3aTpatel No pasgeny s ueHax 2001r. 2466321
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[1T2 | g | 4 | 5 | 6 7] s | 9 | 10 11 12 13 14 15 16
Wroro no Pasgeny 12 O6opynoeatue nudTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 246632,1
WTOMM No AKTY:
Wrtoro npsimele 3aTparel No akTy B yeHax 2001r 330082,18 253211 111421 1481,83| 260127 120,23
Haknaguoie pacxoabt 199214
CmeTHas npubbine 13797,07
Wroru no akry: 363800,65
Wtoro no pasaeny 1 Jdemontax MAPTOBOrO 06OpYR0BaHUA /N 400 Kr Ha 9 OcTaHoBoK C K=56 78044 34
Wtoro no Pasaeny 2 MoHTax nuchtosoro oBopyaosaHus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok C K=5 6 171222,07
Wrtoro no paageny 3 OTgenoyHbie pabore: B Wwaxte nuehTa (obpamnetve asepeit U3HYTpU B WwaxTe) C K=56 24342 47
Wroro no pasgeny 4 KocmeTudeckuin pemont MallMHHOrO nomewerus C K=5 6 2034206
Wroro no pasaeny 5 3amena ABEDH B MALLIMHHOM nomeLeHun C K=56 21841,68
Wtoro no pasgeny 6 3NeKTPOMOHTaXHbIe PaboTkl N MaLLMHHOMy nomelyeHuio (ceetogunogHoe ocseweHue) C K=56 714476
Wroro no pasgeny 7. OceeleHue waxte C K=56 7878,14
Wtoro no paspeny 8. MyckoHanapouHble patoTbl o6opyaoeakus nuchTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK C K=56 110443 82
WToro no pasaeny 9. YcraHoska BBOAHOrO ycTpoictea C K=5,6 367248
Uroro no pasgeny 10 Opravuaayus NONHOroO TeXHUYEecKoro OCBUAETENLCTBOBaHMS NudTa Ha 9 OCTaHoBok C K=5,6 12277 66
Wroro no pasaeny 11. PerucTpayus Aeknapauum o cooteetcTenm C K=56 10651, 48
Wroro no Paspeny 12. ObopyaosaHue nucpTa r/n 400 kr Ha 9 ocTtaHosok C K=3,99 984062,08
WUTOrO no akry 1451923,04
HAOC 18% 261346,15
BCEr0 no akry 1713269,19

Caan: Mogpaguuk OAO “wna" / Kanywwun C.B. (LoBepeHHocTb Ne 24 ot 18.01.2018r)

Mpunan: 3akasuym: Hekommepueckas OpraHusauus "®oHa conencTeus pedopmupoBaHuio’
KUNULLHO-KOMMYHANLHOMO X035iicTBa benropoackoit o6nacru”
CneunanucT otaena crpouTensHoro KOHTpons

CornacosaHo : YNOnHOMOYeHHbI NpeacTaButens cobeTBeHHUKOB nomeLLeHui

noAnuch

R
‘ «CTpov
v ' |

e AB (4] A
1eAE 7

HononuurencHoie YHaCTHUKK:

MoHTtaxHas opranusauus 000 "HeasmxCrpoir"

_/ﬁ w.,

_/ \

> 3amecTuTens AvpekTopa Tuwkux M.B.

noannce
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